De spiritu sancti vnitae cum patre et filio. **Capitulum V.**

Quia propter etiā spūs sanctus. in eadem vnitae substantie et equalitate cōsistit. Siue em̄ sit vnitae ambo: siue sanctitas. siue charitas. siue ideo vnitae qz caritas. et ideo caritas qz sanctitas. manifestum est qd̄ nō aliq; duoz est q̄ vterq; cōiungitur. q̄ genitus a gignente diligit. generatoz cō suū diligit: sintq; nō p̄icipatione: s̄ eēntia sua. neq; dono superioris alicui^{us}. sed suo pp̄rio seruantes vnitae spūs in vinculo pacis. Quōd imitari p̄ gratiā. et ad deū. et ad nos iubemur. In quib^{us} duob^{us} p̄ceptis. tota lex pendet et p̄phete. Ita sunt illa tria. deus vn^{us}. sol^{us}. magn^{us} sapiens: sanctus: beatus. Nos autē ex ip̄o. et per ip̄m. et in ip̄o beati. qz ip̄ius munere inter nos vnū. cū illo autē vnus spiritus. qz agglutinata nra post eū. Et nobis herere deo bonū est qz perdet oēm qui fornicat ab eo. Spiritus ḡ sanctus cōmune aliquid est p̄ris et filij. quod illud est. At ip̄a cōmuniō. cōsubstantialis et cōeterna. Que si amicitia puenienter dici pōt. dicat. Sed aptius dicitur caritas. Et hec q̄ substantia. qz deus substantia. et deus caritas. sicut scriptū est. Sicut autē substantia sūt cū patre et filio. ita sūt magna. et simul bona. et sūt sancta. et quicquid aliud ad se dicit. qm̄ non aliud est deo esse. et aliud esse magnū vel bonū esse. et cetera. sicut supra oñdimus. Si em̄ minus magna est ibi caritas q̄ sapientia. minus q̄ est diligit sapientia. Equalis est igitur sapientia. vt quanta est sapientia tñ diligitur. Est autē sapientia equalis patri. sicut supra disputauimus. Equalis ē igitur etiā spūs sanctus. et si equalis. in oibus equalis p̄pter sūmam simplicitatem que in illa substantia est. Et iō non ampli^{us} q̄ tria sūt vnus diligens eū qui de illo ē. et vnus diligēs eū de quo ē. et ip̄a dilectio. Que si nihil ē. quō deus dilectio ē. Si non est substantia. quoniā deus substantia est.

Ephe. 4

Ps. 72
Ibidem.

Joh. 4

Ubi sup.

De natura corpea et creatura spūali. q̄ simplices nō sint. qz nec incōmutabiles. **La. VI.** It autē queritur. quō simplex et multiplex sit illa substantia. aiaduertenda est primo creatura quare sit multiplex. nullo autē modo vere simplex. Et prius corpus vniuersum vtiq; partibus constat. ita vt sit ibi alia ps maior. alia minor. et mai^{or} sit vniuersū q̄ ps qlibet aut q̄talibet. Nā et celū et terra partes sūt vniūse mūdane mol^{is} s̄ et sola fra. et solū celū innumerabilib^{us} partibus stat. et i scia sui pte minor ē q̄ i cetera et i dimidia mior q̄ tota et totū mūdi corp^{us} qd̄ duabus plerūq; partibus